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Ekstra yüzde 5!

>2'de

�Göçün durması gelenlerin 
geri dönmesiyle birlikte konut-
ların yanında, iş yeri fi-
yatlarındaki yükseliş 
durdu ve kısmi de 
olsa geriledi.

�Oda Başkanı Çağlar, “Antal-
ya’da ofis ve kiralık ev bulabi-
liyoruz. Bir zaman önce kiralık 

ev de ofis de bulamıyorduk. 
Yabancılar döndü balon 

patladı” dedi. 4’te

�çOcukların sanatla dolu bir 
sömestr tatili geçirmesi için Bü-
yükşehir Belediyesi Şehir Tiyat-
roları tarafından düzenlenen 1. 
Uluslararası Sömestir Festivali, 
20 Ocak - 3 Şubat tarihleri ara-
sında düzenlenecek.  8’de

göç etkİledİ balon patladı

festİval başlıyor

günübİrlİk kİralanan 
evlere  sıkı denetİm 3

yapılaşma baskısı
süt üretİmİnİ bİtİrdİ
Son 15 yıldaki yoğun yapılaşma süt üreticilerinin yüzde 80’inin kaybedilmesine 

neden oldu. Oda Başkanı Bahattin Ekin,“Burdur ve Isparta’ya yöneldik” dedi

�AntAlyA Sütçüler, Yoğurtçular ve 
Dondurma İmalatçılar Esnaf Odası Baş-
kanı Bahattin Ekin, süt üretimi ile ilgili 
açıklamalarda bulundu. Ekin, Antal-
ya’nın süt üretiminde kendine yeteme-
diğini söyledi. 

�BAşkAn Bahattin Ekin, “Antalya’da kü-
çük ölçekli süt üreticilerine baktığımız-
da 15 yıl öncesine göre yüzde 80’lik bir 
kayıp yaşandığını görüyoruz. Hayvan-
cılıktan kazanamayan üreticiler, çareyi 
arazilerini satmakta buluyor” dedi. 4’te

antalya kendİne yetemİyor kazanamayan üretİcİ satıyor

�ATB Başkanı Ali Çandır ve Meclis Baş-
kanı Erdoğan Ekinci, Yönetim Kurulu 
Üyeleri ile birlikte KKTC Cumhurbaşka-
nı Ersin Tatar’ı ziyaret etti. 2’de

�AKdEniz Üniversitesi Antalya Tek-
nokent ile Türk Sınai Mülkiyet değer-
leme, Mühendislik danışmanlık Hiz-
metleri AŞ (TÜRKSMd) arasında iş 
birliği protokolü imzalandı. 2’de

atb yönetiminden
tatar’a ziyaret

teknokent’te
iş birliği protokolü

antalyaspor’dan 
bilet fiyatı tepkisi
�SüpEr Lig’in 21. Haftası’ndaki konyaspor-An-

talyaspor maçının bilet fiyatları duyuruldu. 
konyaspor yönetiminin deplasman tribünü bilet 
fiyatını 500 TL yapması tepkiye neden oldu. 7’de

deplasman
 trİbünü bİletİ 

500 tl

Büyükşehir Belediyesi 
Şehir Tiyatroları 
yarıyıl tatilinde 

çocukların keyifle 
vakit geçirebilmesi 

için dolu dolu bir 
program hazırladı

büyükşehİr’den 
sömestr festİvalİ

sağlık müdürlüğü’nde 
devir teslim töreni

�SAğlıK Bakanlığı’nın atamasıy-
la Antalya il Sağlık Müdürü olan 
Uzm. dr. Evren Ekingen, yeni gö-
revine başladı. 2’de

ovacık’ta
su hasretİ 
sona erdİ
�BÜYÜKŞEHiR 
susuz mahalle-
leri suyla buluş-
turuyor. Elmalı 
Ovacık’ın yıllar-
dan beri süren 
içme suyu has-
reti, Güneş Ener-
ji Sistemi ile son 
buldu. 6’da

Emlakçılar Odası Başkanı İsmaİl çağlar:

fİyatlar normal 
sevİyeye gelİyor
Emlakçılar Odası Başkanı İsmail Çağlar, yüksek 

fiyatlı kiralık dairelerin ardından, dükkan 
fiyatlarındaki balonun da patladığını söyledi

osİad’ın yeni başkanı 
mehmet atılgan oldu

�ORGAnizE Sanayi iş insan-
ları derneği (OSiAd) ola-
ğan genel kurulu yapıldı. 
Tek listenin yer aldığı genel 
kurulda, yeni başkan Meh-
met Atılgan oldu. 2’de

OSİAD üyeleri, tek 
listenin yer aldığı 

genel kurulda, 
Mehmet Atılgan’ı oy 

birliği ile başkan seçti.
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Ekstra yüzde 5!
Eyvah eyvah. SSK ve Bağ-

Kur emeklilerine yüzde 
5 refah payı verildi. Ve 

dahi en düşük emekli maaşı 
10 bin TL oluverdi! Bu du-
rumda emekliye enflasyon 
farkı da tam verilmemiş 
oldu, işçi emeklisi açlık sı-
nırını bile aşamadı. Rakam-
lar ortada. Yıllık enflasyon 
yüzde 64 küsur, emeklinin 
artış oranı ise yüzde 42,6’ya 
yükseldi. Ehh Perşembe’nin 
gelişi Çarşamba’dan belliy-
di zaten, hayal kırıklığına 
uğrayan emekli şaşkın. Ocak 
2024’ü hiç unutmaz artık.

***
Milyonlarca emekli 

merakla beklediği haberi, 
televizyon kanallarının ana 
haber bültenlerinde yapılan 
açıklama ile aldı. SSK ve 
Bağ-Kur emeklisine verilen 
ek yüzde 5 zam haberini. 
İşçi emeklisinin aylık zam 
oranı yüzde 37 küsurdu ya, 
refah payı olarak yüzde 5 
zam, yap parmak hesabı 
artış oranı oldu mu sana 
yüzde 42 nokta bilmem 
kaç. Aha da buyurun, aylık 
yine kadük kaldı. Ve dahi 
en düşük işçi emeklisi maaşı 
tam tamına 10 bin TL oldu. 
Diğer bir değişle SSK ve 
Bağ-Kur emeklisinin ek zam-
mı. 5 puan ile sınırlı kaldı. 
Ve emekli maaşı beklentiyi 
karşılamadı. Gelen zam 
oranları beraberinde tepkile-
ri de getirince, olanlar oldu 
çarşı pazar karıştı.

***
Yani emekliye bir ev ki-

rası bile etmeyen aylık reva 
görüldü ya. SSK ve Bağ- Kur 

emeklisi açlık sınırını bile 
aşamadı ya. Ve eşitlik ilkesi 
yine unutuldu ya. Ama An-
kara Temmuz’u işaret ediyor 
ve tüm emeklilerin maaş 
artış oranı Temmuz 2024’de 
eşit olacak diyor. Emekliye 
yine ya sabır çekmek kalı-
yor. Bu arada ‘zamlı emekli 
maaşları ne zaman yatacak’ 
sorusunun yanıtı da belli 
oldu. SSK emekli maaşlarını 
17 Ocak (yatmış). Bağ-Kur 
emekli maaşlarının ise 25 
Ocak’tan itibaren zamlı 
olarak hesaplara yatırılacağı 
duyuruldu. Mütekait arka-
daşlar güle güle harcasın, 
‘sizde yiyip içelim bizde 
gülüp geçelim’ misali! Peki, 
yapılan bu zamlar, yaraya 
merhem olur mu? Ihh, onlar 
‘emekli maaşlarımızdaki 
haksızlığı giderin’ diyor ve 
maaşlarının memur emeklisi 
ile eşit düzeyde olmasını 
veya asgari ücret tutarında 
olmasını istiyordu ama… 
Öyle ya, herkes kendi refe-
ransına göre konuşuyor.

***
Zira, sokak enflasyonunun 

ateşi çok yüksek. Çarşıda 
pazarda, markette kantarın 
topu iyiden iyiye kaçmış, 
mevsim sebze ve meyve-
lerinin üzerindeki etiketler 
bile tüketicinin alım gücünü 
fersah fersah aşmış. Tezgah 
tezgah dolaşsan bile ucuzu-
nu bulmak mümkün değil. 
Alışveriş için pazara çıkan, 
sebze meyve tezgahlarına 
melül melül bakar olmuş. 
Elini uzatsa eli, cüzdana 
davransa cüzdan yanıyor. 
Eyvah ki ne eyvah.

HAYATA GÜLÜMSE

Akdenİz Üniversitesi An-
talya Teknokent ile TÜRkSMd 
arasında iş birliği protokolü-
ne imza atıldı. Akdeniz Üni-
versitesi Rektörü Prof. dr. Özle-
nen Özkan, Türk Sınai Mülkiyet 
değerleme, Mühendislik da-
nışmanlık Hizmetleri AŞ Genel 
Müdürü Sacide kasapoğlu ile 
Antalya Teknokent Genel Mü-
dürü dr. İbrahim Yavuz iş birli-
ği protokolü imzaladı. Protokol 
kapsamında; patent ve marka 
değerleme başta olmak üzere, 
sınai mülkiyet hakları ile ilgili 
konularda iş birliği gerçekleşti-
rilmesi planlanıyor.

DAHA ÇOK MARKANIN 
ÜRETİLMESİ 

Akdeniz Üniversitesi Yönetim 
kurulu Salonu’nda gerçekleşti-
rilen imza töreninde konuşan 
Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
Prof. dr. Özlenen Özkan, “Çok 
kıymetli bir yerin başkanlığını 
yapıyor. Memnun oldum ben 
de Sacide hanımla tanışmış ol-
maktan. Bir ülkeye en çok güç 
katan şey ne kadar çok marka-
sı ve o markaların ne kadar bü-
yük olduğu. Görüyoruz telefon 
markalarını, araba markala-
rını uçak markaları var. Türki-
ye’nin de daha çok markasının 
olmasının en önemli faktörle-
ri üniversiteler ve teknokentler. 
Sizin danışmanlığınız kıymet-
li çünkü bizim her şeyi anla-
mamız bilmemiz mümkün de-
ğil en kısa zamanda en değerli 
bilgiyi sizin sayenizde alacağız. 
Bu anlamda ülkeye kattığı şey 
hem zaman kazanma hem de 
doğru bilgi verme ve doğru de-
ğerlendirme bu anlamda çok 
önemli bir ön kuruluş aslında 

değerlendirme, danışmanlık 
ve mühendislik hizmetleri ve-
ren kuruluşumuz. Akdeniz Üni-
versitesi’ne, Antalya’ya ve Tür-
kiye’ye hayırlı, uğurlu olur. Hep 
birlikte güzel şeylere imza ata-
rız umarım” dedi.

Türk Sınai Mülkiyet değer-
leme, Mühendislik danışman-
lık Hizmetleri AŞ Genel Mü-
dürü Sacide kasapoğlu, “Sınai 
mülkiyet teknolojik gelişme-
lerle birlikte önemli yapı taşla-
rından biri ama sınai mülkiyet 
haklarını sadece ortaya çıkar-
mak yetmiyor bunları somut 
bir değere dönüştürüyor ol-
mak gerekiyor. Sınai mülkiyet 
varlıklarının somut sürece dö-
nüştürülmesindeki en önemli 
adımlarından biri de bu varlık-
ların değerlemesi oluyor. Biz de 
TÜRkSMd olarak tamamen bu 
amaçla kurulmuş bir şirketiz. 
Başta paten ve marka gibi sınai 
mülkiyet varlıklarını değerle-
mesini yapmak üzere bu alan-
da ihtiyaç duyulan pek çok da-
nışmanlık hizmeti sunuyoruz. 
Bugün de hem Akdeniz Üniver-
sitesi hem de Antalya Tekno-
kent ile gerçekleştireceğimiz iş 
birliği kapsamında da hem üni-
versitemizdeki patentlerin hem 
teknokentimizdeki patentlerin 
değerlemelerini, markaların de-
ğerlemelerini gerçekleştirece-
ğiz” dedi. 

Antalya Teknokent Genel 
Müdürü dr. İbrahim Yavuz, “Üç 
ay yaptığımız istişare sonucun-
da hem üniversitemiz patent-
lerini hem de teknokentimizin 
patentlerinin değerlenmesi ve 
ticari faaliyetlerinin artırılması 
için bu iş birliğine imza ataca-
ğız” şeklinde konuştu. İHA

AnTALYA Ticaret Borsası (ATB) Baş-
kanı Ali Çandır, Cumhurbaşkanı Ta-
tar’a borsanın çalışmalarıyla ilgi-
li bilgi verirken, tarımsal üretim ve 

ticareti geliştirmek için çalıştıklarını anlat-
tı. Başkan Çandır, kkTC’nin Türkiye için öne-
mine dikkat çekerken, Türkiye’nin her zaman 
kkTC’nin yanında olacağını kaydetti. Antal-
ya ile kıbrıs arasındaki ticari ilişkilerin daha 
da geliştirilmesi gerektiğini kaydeden Çan-
dır, Cumhurbaşkanı Tatar’a ticari ilişkilerin 
geliştirilmesi ve iki ülke arasındaki birlikte-
liğe yaptığı katkılar nedeniyle teşekkür etti. 
Başkan Çandır, bu yıl kasım ayında yapma-
yı planladıkları 13. Yöresel Ürünler Fuarı YÖ-
ReX’e kkTC Cumhurbaşkanı ersin Tatar’ı da-
vet etti.  kkTC Cumhurbaşkanı ersin Tatar, 
ATB heyetine ziyaretleri için teşekkür etti. 
kıbrıs barış harekatının 50’nci yılını kutladık-
larını anımsatan Tatar, Türkiye ile ayrılmaz 
bağlarla bağlı olduklarını ifade etti. Tüm am-

bargo ve baskılara rağmen kkTC’nin her ge-
çen gün daha da ileri gittiğini söyleyen Ta-
tar, bu konuda Türkiye ve Türk iş insanlarının 
rolüne dikkat çekti. Başkan Çandır, Cumhur-
başkanı ersin Tatar’a ziyaretin anısına coğra-

fi işaretli döşemealtı halısı hediye etti. 
ATB Heyeti daha sonra kıbrıs Türk Ticaret 

Odası’nı ziyaret etti. Antalya ile kkTC arasın-
daki ticari ilişkilerin geliştirilmesiyle ilgili gö-
rüşlerin dile getirildiği ziyarette ATB Başkanı 
Çandır, kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Tur-
gay deniz’e sıcak karşılaması ve nazik ev sa-
hipliği için teşekkür etti. 13. Yöresel Ürünler 
Fuarı YÖReX’te kıbrıs’ın yöresel ürünlerini 
görmek istediklerini söyleyen Başkan Çandır, 
kıbrıs Türk Ticaret Odası’nı YÖReX’e davet 
etti.  Başkan Turgay deniz, 1958 yılında kuru-
lan kıbrıs Türk Ticaret Odası’nın izole olmadı-
ğını, yurtdışında temaslarda bulunan güçlü 
bir yapı olduğunu söyledi. kıbrıs’ın ekono-
misi ve ticaretini geliştirmek için çalıştıkları-
nı anlatan deniz, Türkiye ile ticari ilişkilerin 
daha da geliştirilmesi gerektiğini vurguladı. 
deniz, Başkan Ali Çandır ve ATB heyetine zi-
yaretleri için teşekkür etti. İki başkan ziyare-
tin anısına plaket takdiminde bulundu.  DHA

AnTALYA Organize Sanayi İş İnsanları der-
neği (OSİAd) 23’üncü olağan genel kuru-
lu, Antalya Organize Sanayi Bölge Müdür-
lüğü idari hizmet binasında gerçekleşti. Tek 
listenin yer aldığı genel kurulda, tüm üyele-
rin oyuna alan sanayici ve iş insanı Mehmet 
Atılgan, OSİAd’ın yeni Başkanı oldu. Gonca 
demirci, Funda Çelik, Aysun İnal, evren Ak-
bağ, Burçin ekici ve Bora Sinanoğlu da OSİ-
Ad’ın yeni Yönetim kurulu Üyeleri olarak 
göreve başladı. divan Başkanlığını Ali eroğ-
lu’nun yaptığı Genel kurul, 2021, 2022, 2023 
yıllarına ait Yönetim kurulu Faaliyet Rapo-
ru, denetim kurulu Raporu, Bilanço, Gelir ve 
Gider Raporlarının ibrası ile başladı. dernek 
Tüzüğünün iki maddesinde deği-
şikliğe giden dernek üyeleri, yeni 
yönetimin görev süresini 2 yıldan 
3 yıla çıkarırken, Tüzükte halen An-
talya Organize Sanayi İş Adamla-
rı derneği olarak geçen dernek adı-
nı, cinsiyet eşitliğine dikkat çekmek 
için Antalya Organize Sanayi İş İn-
sanları derneği olarak tescil etti. Ge-
nel kurul, denetim kurulu ile Haysi-
yet divanının asil ve yedek üyelerin 
seçimi ve Batı Akdeniz Sanayi ve İş 
dünyası Federasyonu’na (BAkSİFed) 
delege seçiminin ardından sona erdi.

Genel kurulun açılış konuşması-

nı yapan Önceki dönem Başkanı erdal kı-
lıç, görev süreleri boyunca pandemi ve dep-
rem gibi büyük felaketlerin yaşandığını, bu 
nedenle de planladıkları birçok etkinlik ve 
projeyi hayata geçirme fırsatı bulamadıkla-
rını söyledi. Bu felaketlerin yol açtığı olum-
suzlukları gidermek için büyük bir özveri 
ile çalıştıklarını ifade eden kılıç, yeni Baş-
kan ve Yönetimine başarı dileklerinde bulun-
du. erdal kılıç’ın ardından söz 

alan Antalya OSB ve ATSO Başkanı Ali Ba-
har, yeni sanayi alanları oluşturmak, hem 
Antalya OSB’yi hem de sanayi üretimini bü-
yütmek için sonuç odaklı çalışmalar yürüt-
tüklerini, çok yakın bir zamanda Antalya’ya 
müjdeli bir haber vereceklerini aktardı.

BİRLİK VE BERABERLİK VURGUSU

Oy birliği ile OSİAd’ın yeni başkanı olan 
Mehmet Atılgan ise “Böylesine birlik 
dolu bir günde sizlerle birlikte olma-
nın gururu ile ekibim adına hepinize 
bizlere göstermiş olduğunuz güven 
ve destekten dolayı teşekkür eder, 
yeni dönemin hepimiz için hayırlı 
uğurlu olmasını dilerim” dedi. Genel 
kurulu ATSO ve Antalya OSB Baş-
kanı Ali Bahar’ın yanı sıra korkute-
li OSB Başkan Vekili Osman Bahçe, 
Genç Organize Sanayi derneği Baş-
kanı nazlı Can delibaş, ATSO Yöne-
tim kurulu Üyeleri Hakan Pakalın, 
Mustafa Yayla, Bölge Müdürü İlhan 
Metin, dernek üyeleri ve bölge sa-
nayicileri katıldı. İHA

ATB yöneTiminden
TATAr’A ziyAreT
ATB Başkanı Ali Çandır, beraberindeki Meclis Başkanı Erdoğan Ekinci ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri Halil Bülbül, Cüneyt Doğan, Ragıp Gök ile birlikte 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Ersin Tatar’ı ziyaret etti

TeknokenT’Te
İş bİrlİğİ proTokolü

Sağlık Müdürlüğü’nde devir teslim töreni
AnTALYA İl Sağlık Müdürü değişti. 

doç. dr. Oğuz karahan görevini Uzm. dr. 
evren ekingen’e devretti. Antalya İl Sağ-
lık Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen devir 
teslim töreni, müdürlük başkanları, baş-
kan yardımcıları ve personelin katılımı 
ile gerçekleşti. Törende konuşan doç. dr. 
Oğuz karahan, “Yaklaşık 8 ay önce dev-
raldığım ve şerefle sürdürdüğüm görevi-
mi Uzm. dr. evren ekingen’e devrediyo-
rum. Bu süreçte birlikte görev yaptığım 

arkadaşlarıma bir kez daha teşekkür edi-
yor, sayın ekingen beye yeni görevinde 
başarılar diliyorum” diye konuştu. 

İl Sağlık Müdürlüğü görevini devra-
lan Uzm. dr. evren ekingen ise “doç. dr. 
Oğuz karahan hocamıza bu zamana ka-
dar verdiği hizmetler ve ilimize kattığı 
değerler için teşekkür ediyorum. Turiz-
min başkenti Antalya’da bu göreve layık 
görülmek benim için büyük mutluluk” 
diye konuştu.  DHA

OSiAd’ın yeni başkanı 
mehmet Atılgan oldu

OSİAD üyeleri, tek 
listenin yer aldığı 

genel kurulda, 
Mehmet Atılgan’ı oy 

birliği ile başkan seçti
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Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Ogün KOÇAK
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Bayi Satış Fiyatı: 10 TL
Yıllık abone bedeli 5.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com

Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Yıl: 41

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

UETS: 15010-10482-69502

ALANYA’DA sahilde çocuk cesedi bulundu. Olay, Konaklı Mahallesi’nde-
ki sahilde meydana geldi. İhbarla olay yerine sevk edilen jandarma ve sahil 
güvenlik ekipleri yaptıkları kontrolde belden yukarısı olmayan cesedi buldu. 
9-10 yaşlarında kız çocuğuna ait olduğu değerlendirilen ceset, savcı ve jan-
darma incelemesinin ardından Sahil Güvenlik Bot Komutanlığı tarafından, 
Antalya Adli Tıp Kurumu’na gönderildi. DHA

Sahilde çocuk cesedi bulundu

AntAlyA’dA gerçekleşen kaza 
korku yarattı. Kaza, saat 11.00 
sıralarında Kepez ilçesi Yükse-
liş Mahallesi Gazi Bulvarı araç 

üstgeçidinde meydana geldi. Alınan 
bilgiye göre, havalimanı istikametin-
den şehir merkezine doğru hareket ha-
linde bulunan Hasan Okan Çıtır kont-
rolündeki Toyota marka 34 GDJ 820 
plakalı otomobille, Sadık Devir kontro-
lünde bulunan 07 BDJ 985 plakalı oto-
mobil çarpıştı. 

Kazaya araçların kontrolünü kaybet-
mesinin ardından Mehmet Ateş ida-
resindeki Opel marka 45 FV 030 hafif 
ticari araç ile Alanya’dan Antalya oto-
garına gitmekte olan Muammer Mutlu 
idaresindeki 07 ZG 229 plakalı Temsa 
marka şehirlerarası otobüs de karıştı. 
Kazada bir hafif ticari araç adeta kulla-
nılamaz hale geldi. Bir başka otomobil 
ise yan durdu.

SÜRÜCÜLERİN DESTEK 
VERMESİYLE GÜVENLİ                   

ŞERİDE ALINDI

İhbarın ardından bölgeye itfaiye, 
sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Sağ-
lık ekipleri tarafından olay yerinde 

kontrol edilen sürücülerin ve yolcula-
rın yara almadığı tespit edildi. Bulvar 
üzerinde trafik akışı bir sure kontrol-

lü sağlandı. Polis ekipleri muhtemel bir 
kazaya karşı önlem aldı. Kazada yan 
dönen otomobil kazaya karışan araçla-

rın sürücülerin destek vermesiyle gü-
venli şeride alındı. Kazayla ilgili incele-
me başlatıldı.  İHA

DeneTİMDe 651 günübir-
lik konaklama yeri kontrol edi-
lirken, 10 işletmeye ‘konakla-
ma kaydı yapmamak’, 1 kişiye 
‘kayıt dışı günübirlik kiralama 
yaptırmak’ sebebiyle cezai iş-
lem uygulandı. emniyet Mü-
dürlüğü ekipleri il genelinde 
faaliyet gösteren günübirlik ki-
ralanan evlere yönelik 47 ekip 
104 personelin katılımıyla eş 
zamanlı denetim gerçekleştirdi. 
Uygulama sonucunda 651 gü-
nübirlik konaklama yeri kont-
rol edilirken, 10 işletmeye ‘ko-
naklama kaydı yapmamaktan’, 
1 kişiye ‘kayıt dışı günübirlik ki-
ralama yaptırmak’tan cezai iş-
lem uygulandı.  İHA

Şehirlerarası otobüsün de 
karıŞtığı kaza ucuz atlatıldı

Araç üst geçidinde şehirlerarası otobüsün ve 3 aracın karıştığı trafik kazası ucuz atlatıldı. 
Kazada hafif ticari araç adeta kullanılamaz hale gelirken, yaralanan olmadı. Kazada yan dönen 
bir otomobil ise kazaya karışan araçların sürücülerinin desteğiyle itilerek güvenli şeride alındı

SErİK’TE evin balkonundaki soba 
yanın çıkardı. Edinilen bilgiye göre, Cum-
huriyet Mahallesi’nde bir evde, içerisi 
kül dolu soba kovası ev sahibi tarafın-
dan balkona bırakıldı. Kovadaki kıvılcım-
ların balkondaki odunlara sıçramasıyla 

yangın çıktı. Alevleri gören komşular 
ise itfaiye ekiplerine haber verdi. Kısa 
sürede ekiplerin müdahalesiyle söndü-
rülen yangın sonrası evde maddi hasar 
meydana geldi. Yangının çıkış nedeni ile 
ilgili inceleme başlatıldı. İHA

Serik’te bir evin balkonuna bırakılan soba kovasından çıkan 
kıvılcımlar yangına neden oldu. Alevler itfaiye ekipleri 

tarafından söndürülürken, evde maddi hasar meydana geldi

Soba
kovaSı 
balkonu 
yaktı

AntAlyA’dA 1-17 Ocak tarihleri ara-
sında 12 bin 392 motosiklet ve motor-
lu bisikletler denetlenirken, bunlardan 7 
bin 469’una ve sürücüsüne ceza kesildi.

Motosiklet ve motorlu bisiklet sürücü-
lerinin kırmızı ışıkta geçme, yaya yolu 
üzerine çıkma, ters yönde araç kullanma 
gibi trafik kural ihlalleri yaptıkları, sürü-
cü belgesiz ve kasksız olarak araç kullan-
dıkları, şeridinde giden araçların arasına 
girmeleri nedeniyle çoğunlukla ölüm-
lü veya ağır yaralamalı trafik kazalarına 
karıştıkları gözlenmesi üzerine emniyet 
ekipleri tarafından denetimler sıklaştırıl-
dı. ekiplerin 1-17 Ocak tarihleri arasında 
motosiklet ve motorlu bisiklet kullanımı-
na yönelik il genelinde yaptığı denetim-
lerde 12 bin 392 motosiklet ve motorlu 
bisikletler denetlendi, 7 bin 469 araç ve 
sürücüsüne trafik cezası kesildi.  İHA

Motosikletlere 
sıkı denetim

Günübirlik kiralanan 
evlere sıkı denetim

Antalya’da 47 
ekip 104 polisle 

günübirlik 
kiralanan evlere 

eş zamanlı 
denetim 

gerçekleştirildi

ata çarpan araç 
hurdaya döndü

MAnAVGAT’TA seyir halindeki araç, ata 
çarptı. Kaza, Titreyengöl mevkiinde dün ak-
şam meydana geldi. edinilen bilgiye göre 
Zeki Kurşun’un kullandığı 42 BeY 15 plaka-
lı hafif ticari araç, aniden yola fırlayan bir ata 
çarptı. 

Atın hafif ticari aracın motor kısmına ve 
ön camına çarparak büyük çapta hasar ver-
diği kazayı araç sürücüsü ve yanındaki eşi 

burunları bile kanamadan atlatırken araca 
çarpan başıboş at ormanlık alanda gözden 
kayboldu. Zeki Kurşun, eşiyle birlikte biraz 
gezdikten sonra evlerine dönmekte olduk-
larını belirterek, “Buraya geldiğimizde yola 
aniden 2 tane başıboş at fırladı. Atlardan bir 
tanesi gelip aracımıza çarptı ve hızla uzaklaş-
tı. Allahtan kendimize bir şey olmadı” diye 
konuştu. İHA

Manavgat’ta 
seyir halindeki 
hafif ticari araç 

aniden önüne 
fırlayan ata 

çarptı

AlAnyA’dA jandarma 
ekipleri tarafından genel tra-
fik uygulaması yapıldı. Uy-
gulamalarda 12 araç ve sü-
rücüsüne para cezası kesildi.

Alanya İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı tarafından 16 

Ocak Salı günü genel trafik 
uygulaması gerçekleştirildi. 

Yapılan uygulamalarda 
222 araç kontrol edilirken 12 
araç ve sürücüsüne 18 bin 
72 TL cezai işlem uygulan-
dı. İHA

alanya’da 12 araç ve 
sürücüsüne para cezası
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Ankara’da salgın 
hastalıklarda artış

TÜRKİYE’NİN en büyük hastanele-
rinden Ankara Şehir Hastanesi’nde 
son dönemde artan viral salgın has-
talıklar nedeniyle yoğun bakımlarda 
doluluk oranı yüzde 90’a ulaştı. Hasta-
nenin Yoğun Bakım Sorumlusu Prof. 
Dr. Sema Turan, “Çoklu viral etkenlerle 
mücadele ediyoruz. Aynı anda hem 
influenza pozitifliği, hem Covid-19 
pozitifliği olan hastalarımız var” dedi.

İzmir’de fabrika 
yangını: 2 işçi öldü

İZMİR’İN Çiğli ilçesinde bir süre 
önce faaliyetine son verilen parfüm 
fabrikasında çıkan yangında 2 işçi 
yaşamını yitirdi, 2 işçi de yaralandı. 
Savcılığının olayla ilgili soruşturması 
sürerken fabrika yetkilisi M.Ü. ve B.Ç. 
dün gözaltına alındı. Emniyetteki 
işlemlerinin ardından M.Ü. ve B.Ç., 
adliyeye sevk edildi. Olayla ilgili soruş-
turma sürüyor. 

Çorum’da tarlada 
tarihi küp bulundu

ÇORUM’UN Ortaköy ilçesisinde 
Tepelerarası mevkisindeki tarlasını 
gezen çiftçinin ayağına sert bir cisim 
takıldı. Bunun üzerine toprağı kazan 
çiftçi, bir küp buldu. Ekiplerin nezare-
tinde iş makinesi ile çıkarılan 1 metre 
uzunluğunda, 150- 200 kilo ağırlığın-
daki küp, koruma altına alındı. Tarihi 
olduğu değerlendirilen küp ile ilgili 
arkeologlar inceleme başlattı.

Kayseri’de katip 
3 milyon TL çaldı

KAYSERİ Adliyesi’nde görevli zabıt 
katibi A.T.’nin (36), mahkemeye veri-
len yaklaşık 3 milyon TL teminat öde-
melerini zimmetine geçirip firar ettiği 
iddia edildi. Olayla ilgili soruşturma 
başlatılırken A.T. hakkında da yaka-
lama kararı çıkarıldı. Olay, Avukat 
Niyazi Ünalmış’ın verdiği teminatın 
A.T.’nin IBAN hesabına geçtiğini fark 
etmesiyle ortaya çıktı.

5 ilde tefecilik: 
8 kişi yakalandı

ORDU İl Emniyet Müdürlüğü 

Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 

Mücadele Şube Müdürlüğü 

ekipleri, ‘Tefecilik’, ‘Tehdit’, 

‘Açığa atılan imzanın kötüye 

kullanılması’ suçlarına yönelik 

Ordu merkezli İstanbul, Ankara, 

Samsun ve İzmir illerinde eş 

zamanlı operasyon düzenledi. 

Operasyonda gözaltına alınan 8 

şüpheli Adliye’ye sevk edildi. 

Osmaniye’de 
polise saldırı

OSMANİYE’DE, icna memur-

larıyla haciz işlemine giden 

polis memuru M.K. (34), iş yeri 

sahipleriyle çıkan arbedede 

tabancayla bacağından vuru-

larak yaralandı. Yaralı polis, 

ambulansla Osmaniye Devlet 

Hastanesi’ne kaldırıldı. Saldırıyı 

gerçekleştiren şüpheli gözaltına 

alındı. M.K.’nin sağlık durumu-

nun iyi olduğu belirtildi.

İzmir’de iş 
kazası: 2 ölü

İZMİR’İN Bayraklı ilçesinde, rek-

lam tabelası asmak için plazanın 

10’uncu katına çıkan 2 işçi, vincin 

zincirinin kopması sonucu dü-

şerek ağır yaralandı. Hastaneye 

kaldırılan 2 işçi yaşamını yitirdi. 

Olaya ilişkin vinç sahibi E.P. ve 

operatör F.Y., polis ekipleri tara-

fından gözaltına alındı. İki işçinin 

cansız bedenleri, İzmir Adli Tıp 

Kurumu morguna kaldırıldı. 

DHA-İHA

PANDEMİ krizinin ardından konut 
sıkıntısı yaşanan turizm kenti Antal-
ya’da, Rusya-Ukrayna savaşı ve dep-
remin ardından yaşanan göçle birlik-
te özellikle sahil bölgelerindeki konut 
ve işyerlerinde fiyatlar astronomik 
olarak yükseldi. Konutların fiyatları 
normal değerinden 10 katın üzerin-
de yükselirken, bu artış iş yerleri ki-
ralarına da yansıdı. Göçün durma-
sı gelenlerin geri dönmesiyle birlikte 
Antalya’da konutların yanında, iş 
yeri fiyatlarındaki yükseliş durdu ve 
kısmi de olsa gerileme yaşandı. Kent 
merkezinde irili ufaklı birçok dükka-
nın camlarında kiralık yada satılık 
yazılarının olduğu görüldü. Antalya 
Emlakçılar, Oto Galericileri ve İş Ta-
kipçileri Odası Başkanı İsmail Çağ-
lar, sektördeki son durumu ve kiralık 
iş yerlerindeki son durum hakkında 
bilgiler verdi.

FİYATLAR NORMAL SEVİYEDE

Pandemiden sonra Rusya-Ukrayna 
savaşının çıktığını ve onun ardından 
Antalya’ya ciddi oranda göç geldiği-
ni hatırlatan Çağlar, “Bu göçle gelen 
oturmanın yanında esnaflık da yap-
maya başladı. Bununla birlikte dük-
kan, ofis ve ev çok azaldı. insan-
lar bu azalmadan dolayı fiyatlar 
aşırı derecede arttı. Pandemi-
de duran inşaatlar yeniden 
başladı, Rusya Ukrayna Sava-
şı normale dönünce ge-
lenlerden çoğunlu-
ğu memleketlerine 
dönmeye başladı. 
Bu arada da ofis-
ler ve evler boşal-
maya başladı. Şu 

anda Antalya’da ofis ve kiralık ev bu-
labiliyoruz. Bir zaman önce kiralık 
ev de bulamıyor ofis de bulamıyor-
duk. Bu çoğalmayla birlikte fiyatlar 
normal seviyelerine geldi. Bu önce-
kinden zaten çok yüksekti, balondu 
bunlar. Bulunmadığı için karaborsa 
gibi oldu. Fiyatlar insanları yüksek 
tuttu. Şimdi boşalınca kiracı bulama-
yınca fiyatlar normal seviyesine gel-
di” diye konuştu.

BALON PATLADI

Fiyatların çok da düşük ol-
madığını, normal seviyelerde 
olduğunu dile getiren Çağlar, 

“Yerine göre fiyat ve dükkan-
lar değişiyordu. Denize sı-

fır yerlerin fiyatları hala 
düşük değil. Ama di-
ğer yerlerde bir neb-
zede olsa düşüş oldu. 

Yüzde 10-15 ara-

sı bir gerileme oldu. Yani normal se-
viyesine geldi. Bundan sonra düşer 
mi? Düşmez. Enflasyona göre normal 
seviyelerde devam eder. Yıllardır es-
naflık yapıyorum, iki üç yıldır olan 
bir fiyat ömrümde görmedim. Böy-
le bir fiyat yoktu zaten. Bu tamamen 
pandemi döneminde olmasından do-
layı insanların birazcık fırsatçılığın-
dan dolayı, birazcık Rusya Savaşı’n-
dan, birazcık Antalya’mıza çok fazla 
göçten dolayı, talebin çok fazlasın-
dan dolayı fiyatları tabiri caizse şi-
şirdiler. Ama şimdi ne oldu? Düştü. 
O dönemde ev fiyatlarının balın gibi 
şiştiğini söyledim. Evlerdeki gibi dük-
kan fiyatlarındaki balonda patladı, 
normal seviyesine geldi. Fiyat olması 
gereken yere geldi. Bugün 10 binden 
250 bin liraya kadar yerine büyüklü-
ğüne göre fiyatlar var. Bu şekilde fi-
yatlar devam edecektir diye düşünü-
yorum” ifadelerine yer verdi. İHA

ANTALYA Sütçüler, Yoğurtçu-
lar ve Dondurma İmalatçılar 
Esnaf Odası Başkanı Bahattin 
Ekin, süt üretimi ile ilgili açık-

lamalarda bulundu. Antalya’nın süt 
üretiminde kendine yetemediğini söy-
leyen Oda Başkanı Bahattin Ekin, “Aza-
lan küçük ölçekli süt üreticileri ve te-
kelleşen büyük ölçekli süt firmalarıyla 
birlikte fiyatlarda yukarı doğru tırman-
maya başladı. Üretici kazanmıyor, tü-
ketici pahalıya alıyor. Kazanan aradaki 
aracılar” ifadelerini kullandı.

ÜRETİCİ YÜZDE 80 AZALDI

Yapılaşma baskısıyla birlikte tarım 
arazilerinin konut ve ticaret alanları-
na dönüşmesine neden olduğu ve bu 
durumun küçük ölçekli süt üreticile-
rini ekonomik olarak zor durumda bı-
raktığı belirten Başkan Bahattin Ekin, 
“Antalya’da küçük ölçekli süt üreticile-
rine baktığımızda 15 yıl öncesine göre 
yüzde 80’lik bir kayıp yaşandığını gö-
rüyoruz. Hayvancılıktan kazanama-
yan ve gittikçe şehir içinde kalan bu 
yerlerdeki üreticiler, çareyi ya gitmek-
te ya da arazilerini satmakta buluyor. 
Bu durumda üreticile-
rin azalmasına ve bu-
nun sonucu olarak da 
süt üretiminin azalması-
na neden oluyor. Bu du-
rumun sonucu olarak, 
Antalya artık kendi süt 
ihtiyacını karşılayamaz 
duruma geldi. İhtiyacımı-
zı karşılamak içinse ar-
tık Burdur ve Isparta gibi 
yakın illerden artık süt 
alıyoruz” ifadelerini kul-
landı.

Süt fiyatlarıyla ilgili de 

açıklamalarda bulunan Başkan Ekin, 
artan süt fiyatları nedeniyle üretici ve 

tüketicinin de mutsuz ol-
duğunu belirterek, “1 litre 
süt fiyatı marketlerde 30 
lira seviyelerine kadar çık-
sa da üretici memnun de-
ğil çünkü üreticinin eline 
litre başına net 13,5 lira 
geçecek. Üretici bu parayı 
da hemen alamadığı gibi 
1 ay sonra alabiliyor. Za-
ten kazanamayan üreti-
cinin eline 1 ay sonra ge-
çen para da enflasyon 
altında ezilerek değer 
kaybettiği için burada 

üretici iki kere zarar etmiş oluyor. Tüke-
tici kısmına baktığınızda onlarda hak-
lı olarak fiyatların yüksekliğinden şikâ-
yet ediyor. Burada üretici de, tüketici 
de aslında kendilerine göre haklılar. 
Burada kazanan büyük ölçekli firma-
lar ve aracılar oluyor. Fiyatların aşağı-
ya inebilmesi için kesinlikle üreticilere 
destek sağlanması gerekiyor. Özellikle 
yem fiyatlarında yerel ve merkezi yö-
netimlerin destek vermesi gerekiyor 
ki, üretici ayakta kalabilsin ve üretimi-
ni sağlayabilsin. Aksi durumunda hem 
üretici sayısı gittikçe azalacak hem de 
fiyatlar yukarı doğru çıkmaya devam 
edecektir” şeklinde konuştu.

Başkan Ekin “Yaşanan ekonomik 

zorluklar nedeniyle gençler bu mesle-
ği yapmak istemiyorlar. Üretmek yeri-
ne maalesef şehre gelip asgari ücretle 
bir işte çalışmayı tercih ediyorlar. Bunu 
sorgulamamız gerekiyor. Hayvancı-
lık meşakkatli ve gerçekten yapılması 
emek isteyen bir meslek. Burada eme-
ğinin karşılığını alamayan insanlarda 
doğal olarak farklı sektörlere yöneliyor-
lar. Gençlere ve bu mesleği devam et-
tirecek kişilere teşvik ve destek sağlan-
madığı sürece ileri de küçük ölçekli süt 
üreticisi bulamayacağız, kalmayacak-
lar” dedi. Ekin ayrıca, kırsal alanlarda 
okul ve sosyal alanlarında genişletile-
rek kırsaldan, kente göçün engellen-
mesini gerektiğini vurguladı.

Yapılaşma baskısı
süt üretimini bitirdi
Antalya’da son 15 yılda yaşanan yoğun yapılaşma küçük ölçekli süt üreticilerinin yüzde 

80’inin kaybedilmesine neden oldu. Sütçüler, Yoğurtçular ve Dondurma İmalatçılar 
Esnaf Odası Başkanı Bahattin Ekin, “Süt üretimi için Burdur ve Isparta’ya yöneldik” dedi

EmLAKÇıLAr OdAsı BAşKAnı İsmAİL ÇAğLAr:

Fiyatlar normal 
seviyeye geliyor
Rusya-Ukrayna savaşı ve depremin ardından oluşan göç dalgasıyla kira fiyatları 

ciddi oranda yükseldi. Emlakçılar Odası Başkanı İsmail Çağlar, yüksek fiyatlı 
kiralık dairelerin ardından, dükkan fiyatlarındaki balonun da patladığını söyledi

ANTALYA’DA 89 ekip 207 polisin katılı-
mıyla okul servisleri ve okul çevresinde 
uygulama gerçekleştirildi. İl Emniyet Mü-
dürlüğü Asayiş, Çocuk, Kaçakçılık ve Or-
ganize Suçlarla Mücadele, Narkotik Suç-
larla Mücadele, Terörle Mücadele, Trafik 
Denetleme Şube Müdürlükleri ve İlçe 
Emniyet Müdürlüklerine bağlı birimler-
den oluşan 89 ekip ve 207 personelin ka-
tılımıyla uygulama gerçekleştirildi. Ekip-
ler, 163 okul çevresinde, 23 internet ve 
elektronik oyun salonu, 32 kahvehane ve 
kafe, 33 market/büfe ve tekel bayi, 2 id-
dia ve ganyan bayi, 79 park/bahçe/umu-
ma açık yer ve 10 metruk bina denetledi. 
Yine uygulama kapsamında 969 kişi in-
celendi, 244 okul servis aracı olmak üze-
re toplam 388 araç denetlenirken, 13 ara-
ca idari para cezası uygulandı, 2 aranan 
şahıs da yakalandı. Okulların çevresinde 
yapılan denetimlerin 2023-2024 Eğitim 
Öğretim Dönemi içerisinde de aralıksız 
yürütüleceği bilgisi paylaşıldı. İHA

Okul çevreleri ve 
servisler denetlendi

Umuma açık mekan
 ve yol uygulaması
AKSU’DA polis ekipleri eş zamanlı ola-

rak umuma açık mekan ve yol uygula-
ması gerçekleştirdi. Yapılan uygulamada, 
874 kişi, 322 araç ve sürücüsü hakkında 
sorgulama yapılırken, 6 aranan şahıs ya-
kalandı, 11 araca cezai işlem uygulandı, 
11 iş yeri denetlendi ve 1 şahsa kumar 
suçundan adli işlem, 4 şahsa idari işlem 
yapıldı. Uygulama kapsamında bir mik-
tar da narkotik madde ele geçirildi.  İHA



519 OCAK 2024
CUMAGÜNCEL

Dünyadan 
kısa kısa

Lavrov: Çözüme 
Batı izin vermedi

RUSYA Dışişleri Bakanı Sergey 
Lavrov, Rus diplomasisinin 2023 yılı 
faaliyetleri ve dünya dış politikasında 
yaşanan gelişmelere ilişkin dün basın 
toplantısı düzenledi. Ukrayna’dan Or-
tadoğu sorununa kadar birçok konuda 
açıklamalarda bulunan Lavrov, “Eğer 
Minsk anlaşmaları uygulansaydı 7 
yıl önce Ukrayna sorunu çözülebilirdi. 
Ancak Batı buna izin vermedi” dedi.

Ekvador’da 
savcı öldürüldü

EKVADOR’DA Los Choneros çetesi-
nin lideri ‘Fito’ lakaplı Jose Adolfo Ma-
cias Villamar’ın cezaevinden kaçması 
sonrası 9 Ocak’ta canlı yayın sırasında 
bir televizyon kanalına baskın düzen-
lenmişti. Baskınla ilgili soruşturmayı 
yürüten Savcı Cesar Suarez’in Gua-
yaquil kentinde ofisinin yakınlarında 
aracına düzenlenen silahlı saldırıda 
öldürüldüğü belirtildi. 

ABD’de kar 
fırtınası: 40 ölü

ABD’DE etkili olan kar fırtınası ve 
kutup soğukları nedeniyle 9 eyalette 
en az 40 kişi yaşamını yitirdi. Fırtı-
nanın şiddetiyle ağaçlar ve elektrik 
hatları devrildi, binlerce ev ve iş yerin-
de elektrik kesintisi meydana geldi. 
Bugünden itibaren ülkenin batısından 
doğusuna kadar daha fazla kar yağışı 
beklendiği ve donma riskinin artacağı 
konusunda uyarda bulunuldu.

Azerbaycan’da 
yaptırım çağrısı

FRANSA Senatosu’nun Azerbay-
can’a yönelik yaptırım çağrısı içeren 
kararı kabul etmesine Bakü’den 
tepki gecikmedi. Azerbaycan Milli 
Meclisi Uluslararası İlişkiler ve Par-
lamentolararası İlişkiler Komisyonu, 
Fransa Senatosu’nun kararına ilişkin 
bildirisinde, Azerbaycan hükümetine 
Fransa’ya yaptırım uygulanması 
çağrısı yapıldı. 

İtalya’dan 
vize mesajı

İTALYA Başbakan Yardımcısı 

ve Dışişleri Bakanı Antonio Taja-

ni, Başbakan Giorgia Meloni’nin 

20 Ocak’ta Türkiye’ye gerçekleş-

tirmesi planlanan ziyareti öncesi 

açıklamalarda bulundu. Tajani, 

Türk vatandaşlarının, İtalya’nın 

Türkiye’deki diplomatik misyon-

larında yaşadığı vize mağduri-

yetini çözmek için daha fazla işe 

alım yapacaklarını belirtti. 

Rus zırhlısı 
infilak ettirildi

UKRAYNA Savunma Bakan-

lığı’ndan yapılan açıklamada, 

“Ukrayna’ya ait bir M2A2 

Bradley IFV, bir Rus BMP-2’yi 

yakın mesafeden imha ediyor” 

denildi. Donetsk bölgesindeki ça-

tışmalardan olduğu ifade edilen 

görüntülerde, M2A2 Bradley’in 

ateş açarak Rus BMP-2 tipi askeri 

araca yaklaştığı, ardından Rus 

BMP-2’nin infilak ettiği belirtildi. 

Pyongyang’a 
ABD uyarısı

KUZEY Kore Dışişleri Bakanı 

Choe Son-Hui’nin Rusya Dışişleri 

Bakanı Sergey Lavrov’un daveti 

üzerine Rusya’yı ziyaret etmesinin 

ardından, ABD’den Pyongyang’a 

uyarı niteliğinde açıklamalar 

geldi. ABD Savunma Bakanlığı 

(Pentagon) Sözcüsü Tuğgeneral 

Patrick Ryder, “Ukrayna’da kul-

lanılmak üzere Rusya’ya yapılan 

yardımların artarak devam etme-

sini görmek istemiyoruz” dedi. 

DHA-İHA

CHP Konyaaltı Beledi-
ye Başkan Adayı Cem 
Kotan basın toplantı-
sı düzenleyerek hak-

kındaki iddiaları yalanladı. 
CHP Konyaaltı İlçe Başkanı 
Demet Gündüz ve bir çok partilinin de 
katıldığı basın toplantısında konuşan 
Kotan, belgelerin sahte olduğunu belir-
terek avukatı aracılığıyla şikayetçi ola-
cağını belirtti.

BELGELER SAHTE ÇIKTI

20 yıldır aktif siyasetin içinde oldu-
ğunu söyleyen Cem Kotan, hakkında 
çıkan asılsız ve sahte belge üretenlere 
seslenerek, “Artık yeter. Siyaset dedi-
koduyla yapılmaz. Siyaset belge ve ka-
nıtla yapılır. Elinde belge varsa açıklar. 
Bu tarz bel altı ve sahte belgeler bizi 
yolumuzdan çeviremez” dedi. Bu tarz 
komplolarla adaylıktan el çektirilmek 
istediğini söyleyen Cem Kotan, “Beni 
en çok üzen durumlardan biri de, bu 
sahte belgeleri basit bir sorgulama-
ya ortaya çıkarabilecekken, bazı aday 
adayı arkadaşlarımızın ellerinde bu ka-
ğıtlarla il parti binamıza giderek şika-
yet etmeleridir. Halbuki haber çıktığın-
da beni arayabilirlerdi ya da her hangi 
bir avukata bu belgeyi gösterseler za-
ten baştan aşağıya sahte olduğunu ad-
liyeden de teyit edebilirlerdi” dedi. 

Önlerinde uzun bir yol olduğunu ve 
Konyaaltı’na hizmet için çalışmaya de-

vam edeceklerini söyleyen Kotan, “Her 
şeye rağmen inadına birliktelik diyo-
ruz. Bütün aday adaylar arkadaşlarım-
la dirsek teması içindeyiz. Seçimden 
zaferle çıkmamız durumunda da yolu-
muza yine hep beraber birlikte devam 
edeceğiz. Her bir aday adayı arkadaşı-
mızın bu süreçte çok değerli projeler 

ürettik ve sundular. Muhakkak seçim-
den sonra da bu değerli projeleri hep 
birlikte hayata geçirmek içinde yine 
birlikte olacağız” şeklinde konuştu.

Kotan ayrıca hakkında çıkan Kobani 
olaylarına ve şehitlere karşı çeşitli ifti-
ra kampanyalarına karşı da tamamen 
asılsız olduğunu söyleyerek, “Sosyal 

medya da, belli fotoğraflar kullanıla-
rak, sanki Kobani olaylarına karşı bir 
destek vermişim gibi algı yaratılıyor. O 
fotoğraf Gezi eylemlerinde çekilmiştir. 
Gezi eylemleri sırasında gözaltına alı-
nan arkadaşlarımızın yanlarına gide-
rek destek olmak istediğimizde bizi de 
gözaltına aldılar” dedi.

Cem Kotan’dan 
iddialara yanıt
CHP Konyaaltı Belediye Başkan Adayı Cem Kotan, hakkında çıkan tehdit ve taciz 

suçlamalarıyla ilgili ilçe binasında basın açıklaması yaparak iddiaları yalandı

GÜVEN 
GÜNEŞ

TEMMUZ- aralık döneminde TÜİK 
verilerine göre yüzde 37,6 kümüla-
tif enflasyon gerçekleştiğini akta-
ran Kaya, “Bu oran en çok da zaten 
aylıkları ile geçinmekte zorlanan 
emeklilerin aylık artış oranını belir-
lediği için önem arz ediyordu. SSK 
ve Bağ-Kur emekli aylığı zammına 5 
puan ilave edildi ve zam oranı yüz-
de 42,6’ya yükseltildi. Ancak son 
birkaç senedir yaşadığımız söylenen 
zamla gerçekleşen zam farkı kendi-
ni gösterdi. Hatırlarsanız geçen sene 
7500 TL olan emekli aylığına zam 
yaptık denmesine rağmen aylık 
miktarı yine 7500 TL’de kalmıştı. Bu 
durumun sebebi kök aylık sorunuy-
du. Nitekim dünkü kararla da yüzde 
42,6 zam aslında 7013 TL olan kök 
aylığa uygulandı ve 7500 TL olan en 
düşük emekli aylığı sadece 10000 
TL’ye çıktı” yorumunda bulundu.

Kaya yaptığı değerlendirmede, 
“En düşük emekli aylığını alan 8 
milyondan fazla emekli var. Bunla-
rın geçen yıl ödenen 7500 TL ile ge-
çinemediğini bilmek için alim ol-
maya gerek de yok. Fiyatlar ortada, 
enflasyon ortada. Üstelik TÜİK’in 
açıkladığı resmi yıllık enflasyon bile 
yüzde 64,8 iken tutup emeklinin eli-
ne geçen parayı yüzde 33 artırma-
nın akla mantığa sığan bir tarafı 
yok. Hal böyleyken söz konusu ar-
tıştan sonra bu yılı emekli yılı ilan 
ettik demek ise iktidarın, emeklinin 
yaşadığı çilenin farkında olmadığı-

nın ya da bu çileyi umursamadığı-
nın göstergesidir. İktidar yine yeni 
ekonomi deneyleri mi yapmaya ça-
lışıyor bilmiyoruz ama emekliyi göz 
göre göre sefalete itmenin başka bir 
açıklaması da yoktur herhalde” ifa-
delerini kullandı. Ücretlerde olduğu 
gibi aylıklarda da bir kutuplaşma 
yaratıldığını belirten Milletveki-
li Kaya, “Nasıl ki işçiler insanca ya-
şamaya yetecek bir ücret kazanan 
yüzde 5’lik bir azınlık ve asgari ücre-
tin civarında ücret kazanan büyük 
çoğunluk şeklinde iki gruba ayrıştı-

rıldıysa emeklilerde de durum aynı. 
Memur emeklisi ile SSK ve Bağ-Kur 
emeklisi arasındaki fark giderek 
açılıyor. Benzer şekilde en yüksek 
emekli aylığı ile en düşük emek-
li aylığı arasındaki fark da açılıyor. 
Bakın, emeklinin toplumsal statü 
değişimini anlamak için en düşük 
emekli aylığının asgari ücrete ora-
nındaki değişime bakmak yeterli. 
Bu oran, 2003’te 1,47 iken 2024’ün 
başı itibarıyla 0,59’a geriledi. Asgari 
ücretin yeterliliğinin bile sorgulan-
dığı bir ortamda bir emekliye asgari 
ücretin yüzde 59’unun altında aylık 
bağlamak emekliyle alay etmek de-
ğil midir?” diye sordu.

“Yapılan zam oranları elbette va-
tandaş için önemli ama asıl mese-
le cebe girenle ay sonunu getirebil-
mek” diyen Kaya, “Cebe giren 10000 
TL olunca da aslını isterseniz ‘nasıl 
geçinir bu insanlar’ sorusunu sor-
mak bile gereksiz. Ancak durum or-
tada. Büyük heyecanla sunulan 
zamdan sonra en düşük emekli aylı-
ğı 10.000 TL oldu ve bu 10.000 TL ile 
ülkemizdeki milyonlarca vatandaşı-
mız açlıkla, yoksullukla, yoksunluk-
la sınanacak 2024’te de. Biz en dü-
şük emekli aylığının asgari ücrete 
eşit olması önerimizi dile getirmeye 
devam edeceğiz. Çalışanların asgari-
ye yakınsamasının sosyal sıkıntıla-
rı beslediği bir dönemde emeklinin 
asgarinin altına itilmesi kabul edile-
mez” dedi.  dHA

Kaya’dan emekli 
maaşı eleştirisi

İYİ Parti Antalya Milletvekili Aykut Kaya, açıklanan yeni 
emekli maaşlarına ilişkin değerlendirmede bulundu

CUMHURBAşKANI Recep Tayyip Er-
doğan, ATO Kongre Merkezi’nde düzen-
lenen AK Parti Aday Tanıtım Toplan-
tısı’nda Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkan adayını açıkladı. Kepez Belediye 
Başkanı Hakan Tütüncü Ak Parti’nin Bü-
yükşehir Belediye Başkan adayı oldu

AK Parti Aday Tanıtım Toplantı-
sı Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel 
Başkanı Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın katılımıyla yapıldı. ATO 
Congresium Kongre Merkezinde düzen-
lenen AK Parti ikinci Aday Tanıtım top-
lantısına yoğun katılım gerçekleşti.  17’si 
büyükşehir olmak üzere 48 ilin belediye 
başkanlarının adaylarının belli olacağı 
toplantıda partililer, Türk Bayrağı, parti 
bayrakları ve “Hazırız Kararlıyız” sloganı 
yer aldı. Salonda ise geniş güvenlik ön-
lemleri alındı. Ak Parti Antalya Büyük-
şehir Belediye Başkan adayı Hakan Tü-
tüncü olarak açıklandı. 

BEKLENTİNİN FARKINDAYIZ

şehrin her noktasında hayatın her ala-
nına dair yaşanan sorunları gayet iyi bil-
diklerini belirten Hakan Tütüncü “15 yıl-
lık belediyecilik tecrübemizle, bilimsel 
bilginin ışığında oluşturduğumuz yol 
haritalarımızla Antalya’nın gelecek yol-
culuğuna hazırız. 31 Mart 2024 sonrası 
başlayacak yeni dönem Cumhuriyetimi-
zin yeni yüzyılında, Türkiye Cumhuriye-
ti’nin kurucu felsefesini zirveye taşımış, 
yeni nesil belediyecilik uygulamalarıyla 
takip edilen ve örnek alınan, dünyanın 
yıldızı parlayan şehirleri arasında yer al-
mış bir Antalya hedefine doğru yol aldı-
ğımız müstesna bir dönem olacak” dedi.  
hABER MERKEZİ

Tütüncü resmen 
Büyükşehir adayı

AnTALyA’yA 
yEnİ BAşsAvcı

Hakimler ve Savcılar 
kurulu (HSk) kararnamesiyle 
antalya Cumhuriyet Başsav-
cılığı’na Yakup ali kahveci 
atandı.

HSk Birinci Dairesi’nin 
bugün tarihli ve 92 sayılı adli 
yargı kararnamesiyle antal-

ya Cumhuriyet Başsavcılığı 
görevini yürüten Zafer koç, 
istanbul anadolu Cumhuriyet 
Başsavcılığı’na atandı. antalya 
Cumhuriyet Başsavcı Vekili 
Yakup ali kahveci ise antalya 
Cumhuriyet Başsavcılığı göre-
vine getirildi.  DHa



6 19 OCAK 2024
CUMA GÜNCEL

AntAlyA’yA özel bulmAcA köşesi

AntAlyA’nın 19 ilçesi 913 mahalle-
sine hizmet eden Antalya Büyük-
şehir Belediyesi, Elmalı’nın Ovacık 
Mahallesi’ni de unutmadı. 1964 yı-

lında Akarca mevkiindeki kaynak suyunu 
kazmayla kürekle açtıkları hatta boru döşe-
yip mahalleye getiren Ovacık sakinleri kay-
nak suyunun azalmasıyla susuzluk çekmeye 
başladı. Susuzluk çektiklerini her fırsatta dile 
getiren Ovacık halkının sesine Başkan Mu-
hittin Böcek yanıt verdi. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü’nün yap-
tığı çalışmayla bölgenin su sorunu çözüldü. 

GES İLE ENERJİ BEDELİ ÖDENMİYOR

Ovacık Mahallesi’ni suya kavuşturmak 
için yapılan çalışmaları anlatan Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü 
Elmalı Şube Müdürü Bilal Bayram, Elmalı’ya 
51 km uzaklıkta bulunan ve en yüksek ra-
kımlı mahalle olan Ovacık’a 7 km mesafede 
bulunan Çukurkuyu mevkiine Güneş Ener-
ji Sistemi (GES) kurulduğunu söyledi. GES’in 
bulunduğu alandan 7 km’lik hat döşene-
rek Ovacık Mahallesi’ne su basıldığını söy-
leyen Bayram, “Ovacık Mahallesinde kış ay-
larında 10-15 kişi kalır. Yaz aylarında ise bu 
rakam 700’ü bulur. Yaz aylarında susuzluk 
çekiyorlardı. Mevcut cazibeli ana kaynağın 
suyu yetersiz oldu-
ğu için Çukurku-
yu denilen mevkiye 
GES kurduk. Her bir 
45’er volt enerji üre-
ten 24 adet panelden 
oluşuyor. 2.2 KW’lık 
çevirici ile 3 beygir 
gücünde dalgıç mo-
toru çalıştırarak su 
basıyoruz. Toplamda 
6200 KW enerji elde 

ediyoruz. Bu sayede elektrik parası ödeme-
miş oluyoruz.  Böylece vatandaşa daha fazla 
hizmet edebilecek kadar tasarrufumuz olu-
yor” dedi. 

ÇUKURKUYU’DAN SU GELDİ

Ovacık sakinlerinden Ali Çetin de mahal-
lenin uzun süredir susuzluk çektiğini belirte-
rek  “Eskiden atalarımızın getirdiği su vardı 

onunla idare edi-
yorduk. Sonra o su 
yetmemeye baş-
ladı. Yaz ayların-
da su deposunu 
kapatıyorduk. Su 
dolsun diye bek-
liyorduk sonra 
açıyorduk. Biraz 
akıyordu herkes 
kabını kacağını 
doldurup onun-
la idare ediyor-

du ama şimdi Çukurkuyu’dan suyumuz gel-
di” diye konuştu.

SESLERİNİ BAŞKAN BÖCEK DUYDU

Ovacık Mahalle Muhtarı Mehmet Arat ise 
bugüne kadar su sorunlarını pek çok kez dile 
getirdiklerini, sorunu dikkate alıp çözüm üre-
tenin ise Başkan Muhittin Böcek olduğunu 
söyledi. Muhtar Arat, “Mahallede iki çeşme 
vardı kadınlar bakırla çeşmeye giderdi onun-
la idare ediyorduk ama çok zor oluyordu. 
Daha önce kuyudan alıyorduk. Muhittin Bö-
cek Başkanımız sayesinde Güneş enerjimizi 
kurduk 7 km’den pompayla su basılıyor. Bu 
yıl yağışlar da iyi olduğu için su sıkıntımız 
yok” ifadelerini kullandı. 

Ovacık sakini Osman Ak ise “7 km’den su-
yumuz geldi, suya kavuştuk. Her adam yapa-
maz yani. 7 km’den suyu getirmek, köylüye 
kavuşturmak her babayiğidin harcı değildir” 
diyerek Başkan Muhittin Böcek’e teşekkür 
etti.  BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ / BÜLTEN

AlAnyA’dA engelli bireyler mutfa-
ğa girerek börek açtı. Çalışmada diyetis-
yen önderliğinde ve psikolog personel 
eşliğinde 5 özel çocuk yer aldı. Engelli 
bireylerin mutfağa ilişkin öz bakım ihti-
yaçlarını karşılamak, beslenme ihtiyaç-
larını bağımsız ilerletmek, öz güven ve 
cesaret mekanizmasını sağlamak ama-
cıyla her hafta farklı bir konu başlığıyla 
devam edecek. Bu kapsamda Engelsiz 
Mutfak Atölyesi ilk çalışmasını Han-

cı Pastanesi’nin sponsorluğu ve hima-
yesinde börek yapımıyla gerçekleştirdi. 
Eğlenceli anların yaşandığı etkinlikte 
özel çocuklara aileleri de eşlik etti. Alan-
ya Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Mü-
dürü Hüseyin Doğan, Engelli Koordi-
nasyon Merkezine ve engelli bireylere 
mutfağını açan Hancı Pastanesi yetkili-
lerine teşekkür etti. Müdür Doğan, En-
gelsiz Kent Alanya vizyonuyla çalışma-
larına devam edeceklerini söyledi. İHA

OvAcık mAhAllesi’nin 
su hAsreti sOnA erdi
Büyükşehir Belediyesi, susuz mahalleleri suyla buluşturuyor. Elmalı merkeze 51 km 
uzaklıkta bulunan ve ilçenin en yüksek rakımlı mahallesi olan Ovacık’ın yıllardan 

bu yana süren içme suyu hasreti, bölgeye yapılan Güneş Enerji Sistemi ile son buldu

Özel bİreyler bÖrek açtı

SOn yıllarda güvercin ve 
kumruların insanlar tarafın-
dan yemle beslendiği tarihi 
meydanlar ile turistik yerlerin 
sayısında artış oldu. Bu böl-
gelerde, alanı gezenlerin ilgi-
sini çekmek, insanların hay-
van sevgisi ya da keyifli vakit 
geçirmesi için beslenen gü-
vercin ve kumruların popü-
lasyonunda artış gözlendi. 
Uzman veteriner ve kuş göz-
lemcisi Gökçe Coşkun, aşırı 
beslemenin güvercin ve kum-
ru popülasyonunda doğal ol-
mayan büyümeye neden ol-
duğunu belirtti. Coşkun, belli 
alanda beslenen güvercin ile 
kumru gruplarının kuş gribi, 
newcastle (yalancı veba) gibi 
bulaşıcı hastalıkları birbiri-
ne bulaştırıp, yayılıma neden 
olabileceğini söyledi.

KUŞ GRİBİ, SALMONELLA, 
NEWCASTLE           

HASTALIĞI RİSKİ

Avrupa ülkelerinde şehirde 
güvercin ve kumru besleme-
nin yasaklandığını kaydeden 
Coşkun, “Güvercinler arasın-
da viral hastalığın yayılma-
sını engellemek için yasak-
landı. Ülkemizde buna dikkat 
etmiyoruz. Bu kuşları besle-
mek iyi niyetli davranış gibi 
gözükse de kuşları bir araya 
getirmek, aynı noktada besle-
mek çeşitli viral enfeksiyona 
neden oluyor. Bir meydanda, 
bölgede kuşları denetimsiz 
beslediğiniz zaman kuşlar bir 
araya gelmeyecekleri halde, o 
alanda bir arada oluyor. Aynı 
noktada su içip yemleniyor. 
Barındırdığı kuş gribi, salmo-
nella, newcastle gibi hastalık-
ları birbirine bulaştırabiliyor. 
Böylelikle hastalık yayılıyor” 

diye konuştu.

KONTROLSÜZ BESLEME 
POPÜLASYONU ARTIRIYOR

Kumru ve güvercinlerin in-
san tarafından kontrolsüz 
beslenmemesinin ekoloji-
ye zararına değinen Coşkun, 
“Kontrolsüzce besleme, bu 
türlerin popülasyonunun aşı-
rı çoğalmasına neden oluyor. 
Popülasyonun giderek artma-
sı bazı dengelerin bozulma-
sına, kuş türlerinin üzerinde 
habitat baskısına neden olur. 
Kontrolsüzlüğü önlemek için 
kuşların insanlar tarafından 
belirli noktalarda beslenme-
mesi gerekiyor. Kuşları bes-
lemek güzel bir davranış gibi 
görülebilir ama bu kuşlar için 
ilerleyen dönemde dezavantaj 
oluyor” dedi.

ŞEHİR MERKEZİNEKİ 
KUŞLARDA VİRAL TEHLİKE

Geçen sene 700’ün üzerinde 
yardıma muhtaç kuş vakasıy-
la karşılaştığından bahseden 
Coşkun, “Şehir merkezlerin-
de Arap Yarımadası’ndan ül-
kemize gelen egzotik türler-
den küçük kumrularda viral 
enfeksiyonla sıklıkla karşı-
laştık. Klinik belirtilerde göz, 
burun akıntısı, kafayı arka-
ya döndürme gibi kuş gribi ve 
newcastle enfeksiyonların be-
lirtisini görüyoruz. Yoğun is-
hal olabiliyor. Bu durumlarda 
hayvanı çok kısa sürede kay-
bediyoruz. Klinik belirtilere 
bakarak viral ya da salmonel-
la gibi enfeksiyon hastalıkla-
rı olduğunu yorumlayabiliriz. 
Bu tür olgularla uzun zaman-
dır karşılaşıyoruz. Şehir mer-
kezlerinde bu tür vakalar gö-
rülüyor” dedi.  DHA

Meydanlardaki kumrular
‘kuş gribi’ tehlikesini artırıyor
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Fenerbahçe
ara vermedi 

Süper Lig’in 21. Haftası’nda 
Samsunspor ile karşılaşacak 

Fenerbahçe, yaptığı antrenmanla 
maçın hazırlıklarına başladı. Teknik 
Direktör İsmail Kartal yönetiminde 
Can Bartu Tesisleri’nde gerçekleştirilen 
çalışma; koşu, ısınma ve koordinasyon 
hareketleriyle başladı. Sarı-lacivertliler, 
hazırlıklarını bugün saat 16.00’da yapa-
cağı antrenmanla sürdürecek. 

UEFA yetkilileri
TFF’yi ziyaret etti 

UEFA yetkililerinden oluşan 
bir heyet, Grassroots alanında 

gelişimi sağlamaya yönelik olarak 
yapılabilecek çalışmalar öncesinde 
UEFA’ya bağlı tüm federasyonlarla 
gerçekleştirilen öz değerlendirme 
toplantıları çerçevesinde 16-17-18 Ocak 
tarihlerinde Türkiye Futbol Federasyo-
nu’na ziyarette bulundu. 

Altay’da Eren’le 
yollar ayrılıyor 

Altay, yeni sözleşme konusunda 
anlaşmaya varamadığı Eren 

Karataş ile yollarını ayırma kararı aldı. 
22 yaşındaki kalecinin, önümüzdeki 
günlerde sözleşmesinin feshedilmesi 
bekleniyor. Geçtiğimiz haftalarda 
ödeme alamadığı için serbest kalma 
hakkını kullanıp Şanlıurfaspor’a 
transfer olan Marco Paixao’dan sonra 
22 yaşındaki kaleci Eren Karataş ile de 
yolların ayrılacağı öğrenildi. 

Galatasaray taraftarı
Trabzon’da olacak 

Süper Lig’in 21. Haftası’nda 
Galatasaray’ın deplasmanda Trab-

zonspor ile oynanacağı müsabakaya, 2 
bin 32 sarı-kırmızılı taraftarlar alınacak. 
Trabzon İl Spor Güvenlik Kurulu’nun 
gerçekleştirdiği toplantıda 21 Ocak 
Pazar günü oynanacak maç için kulüp-
lerin talebi doğrultusunda deplasman 
takımı seyircisinin tribüne alınması 
kararlaştırıldı.  

Jens Stryge Larsen 
ile yollar ayrıldı 

Trabzonspor, Danimarkalı fut-
bolcu Jens Stryger Larsen’in söz-

leşmesini karşılıklı anlaşarak feshetti. 
Bordo-mavili kulüpten konuyla ilgili ya-
pılan yazılı açıklamada, “Kulübümüz ile 
profesyonel futbolcumuz Jens Stryger 
Larsen arasındaki 01.07.2022 başlangıç 
ve 31.05.2025 bitiş tarihli profesyonel 
futbolcu sözleşmesi karşılıklı olarak 
feshedilmiştir” denildi.

Terim ile Ilic 
karşı karşıya 

Fatih Terim’in teknik direktör-
lüğünü yaptığı Panathinaikos, 

Yunanistan Kupası son 16 turu rövanş 
maçında konuk olduğu Olympiakos’u 
penaltılarda 7-6’lık skorla saf dışı 
bıraktı ve çeyrek finale yükseldi. Pa-
nathinaikos, çeyrek finalde futbolculuk 
döneminde Galatasaray’da da oynayan 
Sasa Ilic’in çalıştırdığı Atromitos ile 
eşleşti.  

SüPEr Lig’in 21. Haftası’nda An-
talyaspor, Konyaspor’a konuk 
olacak. Zorlu mücadele 21 Ocak 
Pazar günü Konya Büyükşehir 

Stadyumu›nda saat 16.00’da oynana-
cak. 29 puanla ligde 7. sırada bulunan 
Antalyaspor, zorlu deplasmandan 3 
puanla dönmenin hesaplarını yapıyor. 
Antalyaspor taraftarı da Konyaspor 
deplasmanı için özel bir organizasyon 
yapmaya hazırlanıyor.  Konyaspor yö-
netimi ise bu zorlu müsabakanın bilet-
lerini satışa çıkardı. 

BİLET FİYATI GÜNDEM OLDU

21 Ocak Pazar günü Konya Büyük-
şehir Stadyumu›nda saat 16.00’de oy-
nanacak Konyaspor – Antalyaspor kar-
şılaşmasının biletleri satışa çıkacak. 
Konyaspor sosyal medya üzerinden 
yaptığı paylaşımda bilet fiyatlarını du-
yurdu. Karşılaşmanın bilet fiyatları 385 
ila 500 Türk lirası olarak belirlenirken 
misafir tribünü bilet fiyatının 500 Türk 
lirası olması ise tepkilere neden oldu. 

Süper Lig’in 2. Haftası’nda Antal-
ya’da oynanan Konyaspor karşılaşma-
sında ise Antalyaspor yönetimi dep-
lasman tribünü bilet fiyatını 160 TL 

olarak belirlemişti. Buna karşılık Kon-
yaspor’un açıkladığı bilet fiyatı Antal-
yasporlu taraftarların tepkisine neden 

oldu. Sosyal medyada yapılan yorum-
larda Konyaspor yönetiminin Antal-
yaspor maçında deplasman tribününe 

fazla Antalyaspor taraftarının gelme-
sinden endişe duyarak böyle bir yola 
başvurduğu belirtildi.  AYSU DURSUN

AntAlyAspor’dAn 
bilet fiyAtı tepkisi
Süper Lig’in 21. Haftası’nda oynanacak olan Konyaspor-Antalyaspor maçının bilet fiyatları duyuruldu. Konyaspor 

yönetiminin deplasman tribünü bilet fiyatını 500 TL yapması kırmızı beyazlılarda tepkiye neden oldu

rizespor maçı 
biletleri satışta

Süper Lig’in 21. haftasında Alan-

yaspor, 20 Ocak Cumartesi günü 

Rizespor’u konuk edecek. Kulüpten ya-

pılan açıklamada, bu maçın biletlerinin 

passo.com.tr internet sitesinden satışa 

çıktığı bildirildi. Bilet fiyatları; Maraton 

Tribünü 200 TL, Kuzey ve Güney Tri-

bünü 100 TL ve Misafir Tribünü 130 TL 

olarak belirlendi. Karşılaşma öncesinde 

Alanyaspor ligde 22 puanla 13. sırada, 

Rizespor ise 32 puanla 5. sırada yer 

alıyor.  İHA

Alanyaspor’un Süper Lig’in 21. haftasında sahasında 

Rizespor ile oynayacağı maçın biletleri satışa çıktı

Mavi kelebekler
zirveye demir attı

TürKİYE Hentbol Kadınlar Süper Ligi’nde Konyaal-
tı fırtınası esiyor. Geçtiğimiz yılın Avrupa Şampiyonu 
Konyaaltı Belediye Spor Kulübü Hentbol Takımı, ge-
çen sezon kıl payı kaçırdığı süper lig şampiyonluğu-
nu kazanmakta çok kararlı. 

Ligde, iç saha-deplasman fark etmeksizin oynadı-
ğı bütün karşılaşmalarda rakiplerine üstünlük kur-

masını bilen Mavi Kelebekler, taraftarı önünde Yeni-
mahalle’ye de acımadı.  Akdeniz üniversitesi Mavi 
Salon’u dolduran taraftarının desteğiyle rakibini 39-
28 mağlup eden Maviler, süper ligin zirvesine demir 
attı. Karşılaşmanın ilk yarısını da 22-15 önde kapa-
tan Konyaaltı’nda Bilgenur Öztürk attığı 12 golle ma-
çın en skorer oyuncusu olurken, Beyza İrem Türkoğ-

lu 7, Ceylan Aydemir ise 6 gol ile skora katkı yapan 
isimler oldu.  Mavi Kelebekler’in, Avrupa’ya erken 
veda etse de Türkiye Kupası ve lig şampiyonluğunun 
en büyük adayı olduğunu söyleyen Konyaaltı Bele-
diye Başkanı Semih Esen, Yenimahalle karşısında üs-
tün bir oyun sergileyerek galip gelen sporcuları teb-
rik etti.  HABER MERKEZİ

Konyaaltı Belediye Spor Kulübü Kadın Hentbol Takımı, Süper Lig’de çıktığı 12’nci maçını da kazanarak galibiyet serisini 
sürdürdü. Yenimahalle’yi 39-28 mağlup eden Mavi Kelebekler, maç eksiğine rağmen ligin zirvesinde yer alıyor
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Muratpaşa Belediyesi, 19 Ocak’ta 
başlayacak yarıyıl tatiline sayılı günler kala 
öğrencilere etkinlikler düzenlemeye devam 
ediyor. Muratpaşa Belediyesi’nin Destek 
Eğitim Merkezleri’nin Yeşildere şubesinde 
öğrenciler ailelerinin hazırladığı patlamış 

mısırları yiyerek arkadaşlarıyla birlikte sinema 
keyfi yaşadı. Film aralarında aynı zamanda 
öğretmenlerinin sorduğu soruları yanıtladılar. 
Sinema etkinliğinin ardından gruplar halinde 
ayaklarına bağladıkları balonları patlatmak 
için birbirleriyle yarıştılar. İHA

Konyaaltı Belediyesi’nin çocuklar için 
hazırladığı “Hamsi Balığı ve Sihirli 
Çiçek” adlı tiyatro oyunu, yarıyıl 

tatiline girecek çocuklar için bu hafta 
sonu yeniden sahnelenecek

Konyaaltı Belediyesi tiyatro akademi-
si’nin çocuklar için sahnelediği ‘’Hamsi Ba-
lığı ve Sihirli Çiçek’’ adlı tiyatro oyunu, yarı-
yıl tatiline girecek olan çocuklar için yeniden 
sahneleniyor. Çocuklar tarafından çok sevi-
len oyun, cumartesi ve pazar günleri saat 
14.30’da Nazım Hikmet Kongre ve Fuar Mer-
kezi’nde gösterime girecek.

İYİ SEYİRLER ÇOCUKLAR

Konyaaltı Belediye Başkanı Semih Esen, 
göreve geldikleri günden beri kültür ve sanat 
etkinliklerine önem verdiklerini belirterek, 
Konyaaltı Belediyesi Tiyatro Akademisi’nin 
çocuklar ve yetişkinler için özel oyunlar ha-
zırladıklarını söyledi. Yarıyıl tatiline girecek 
çocukları tatil hediyesi olarak tiyatro ile bu-
luşturacaklarını dile getiren Başkan Esen, 
“Hafta sonu ücretsiz olarak sahneleyeceği-
miz çocuk oyunumuz Hamsi Balığı ve Sihir-
li Çiçek’e tüm çocuklarımızı bekliyoruz. Tati-
linizin keyifli bir şekilde geçmesi için bizler 
de çok sevilen oyunumuzu sizler için yeni-
den sahnelemek istedik. İyi seyirler çocuk-
lar” dedi. İHA

ProFESYoNEl olarak 2011 yı-
lında THK’nin 100’üncü kuruluş 
yıl dönümünün kutlandığı hava 
gösterilerinde havacılık fotoğraf-
çılığına adım atan Cem Doğut, 
birçok savaş uçağı, İHA ve diğer 
uçakları havada fotoğrafladığı-
nı söyledi. THK’nin 100’üncü yıl 
etkinliğiyle havacılık fotoğrafçı-
larına bakışının değiştiğini belir-
ten Doğut, “Etkinliğe katılan çok 
sayıda yerli ve yabancı havacı-
lık fotoğrafçısı olması nedeniy-
le başta Anadolu Kartalı tatbikat-
larında havacılık fotoğrafçıları 
günü (Spotter Day) yapılmaya 
başlandı. Yaptığımız iş aslında 
gönüllü olarak hava kuvvetleri-
nin tanıtımını yapmak olduğu 
için bu her iki taraf için karlı bir 
ilişki” dedi.

Doğut’un fo-
toğrafları 
arasında 
uçuş es-
nasında 
Panter 
Filoya ait 
F-4E/2020 
Phan-
tom II uçağı, 
Alanya üzerin-

de Erken İkaz ve Komuta Kont-
rol uçağı olan E-7T, Anadolu Kar-
talı Tatbikatı’nda gece uçuşu 
için hazırlanan F-16D uçağı, An-
talya Havalimanı üzerinde KC-
135r tanker uçağı, TUSAŞ tara-
fından geliştirilen eğitim uçağı 
HÜrKUŞ, Özgür Projesi kapsa-
mında milli imkanlarla moderni-
ze edilen ilk F-16C Block 30 uça-
ğı, Polonya’da Türk bayrağını 
dalgalandıran 161’inci filoya ait 
F-16C, Baltık Hava Polisliği göre-
vinde Hel Yarımadası’nda dev-
riye uçuşundaki Savaşan Şahin, 
NATo görevinde uçan F-16’lar 
gibi çok sayıda THK’ye ait uça-
ğın fotoğrafı bulunuyor. Çekim-
lerde gün batımında Van Gölü 
üzerinde Bayraktar TB-2, Erciyes 

Dağını selamlayan 
A400M uçağı, 

Deniz Kuv-
vetleri’ne 

ait P-72 
Deniz 
Karakol 
Uçağı fo-
toğrafla-

rı da bun-
lar arasında 

yer alıyor.  DHA

TiyaTro dolu TaTil 
çocukları bekliyor

Antalya Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları yarıyıl tatilinde 
çocukların keyifle vakit geçirebilmesi için dolu dolu bir program hazırladı

ÇoCUklArın sanatla dolu 
bir sömestr tatili geçirmesi 
için Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Şehir Tiyatroları 

(AŞT) tarafından düzenlenen 1. 
Uluslararası Sömestir Festivali, 20 
Ocak - 3 Şubat tarihleri arasında 
Yıldız Kenter Sahnesi’nde 13.00 
ve 15.00 olmak üzere iki seansta 
düzenlenecek. 15 gün sürecek fes-
tival boyunca Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Şehir Tiyatroları 4 farklı 
çocuk oyunu sahneleyecek. Festival 
biletleri www.ast.gov.tr üzerinden 
20 TL’ye temin edilebilecek.

YABANCI TİYATROLAR FESTİVALE 
RENK KATACAK

1.Uluslararası Antalya Büyük-
şehir Belediyesi Şehir Tiyatroları 
Sömestir Festivali’ne İstanbul, 
İzmir, Eskişehir, Adana, Denizli ve 
Bursa Büyükşehir Belediyesi Şehir 
Tiyatrolarının yanı sıra Tarsus Şehir 
Tiyatrosu katılacak. Bulgaristan’dan 
Varna Devlet Kukla Tiyatrosu, 
Rusya’dan Theatre Privet, Danimar-
ka’dan Batıda Theatre da oyunla-
rıyla festivale renk katacak.

DOLU DOLU PROGRAM

1. Uluslararası Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi Şehir Tiyatroları Sö-
mestir Festivali 20 Ocak Cumartesi 

günü AŞT’nin Balon Ağacı oyunu 
ile başlayacak. 21 Ocak Pazar günü 
yine AŞT’nin Okyanus’ta Bir Su 
Damlası Gibi isimli oyunu sahne-
lenecek. 22 Ocak Pazartesi günü 
Denizli Büyükşehir Belediyesi Şehir 

Tiyatrosu Güzel ve Çirkin, 23 Ocak 
Salı günü Bursa Büyükşehir Beledi-
yesi Şehir Tiyatrosu Papağan Kaçtı 
isimli oyunu sahneleyecek. 24 Ocak 
Çarşamba günü ise Bulgaristan’ın 
Varna Devlet Kukla Tiyatrosu Sihirli 

Aşçılar, 25 Ocak Perşembe günü ise 
Rusya’dan festivale katılan The-
atre Privet Küçük Dinazor IGU ile 
tiyatroseverleri renkli ve keyifli bir 
yolculuğa çıkaracak. 26 Ocak Cuma 
günü ise festivalin konuğu Neden 
isimli oyunla Tarsus Şehir Tiyatrosu 
olacak.

ÇOCUKLAR TİYATRO İLE 
BULUŞACAK

Çocukları tiyatro oyunları ile bu-
luşturup keyifli bir tatil geçirmele-
rini hedefleyen festivalde 27 Ocak 
Cumartesi ve 28 Ocak Pazar günü 
Danimarka’nın Batıda Tiyatrosu 
Solo For Two oyununu sahnele-
yecek. 29 Ocak Pazartesi günü 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
Şehir Tiyatroları Rüya, 30 Ocak Salı 
günü İzmir Büyükşehir Belediyesi 
Şehir Tiyatrosu Soytarılar Okulu, 
31 Ocak Çarşamba günü Eskişe-
hir Büyükşehir Belediyesi Şehir 
Tiyatroları Geçmem Gerek, 1 Şubat 
Perşembe günü Adana Büyükşehir 
Belediyesi Şehir Tiyatroları Şeker 
Kız ve Arkadaşları, 2 Şubat Cuma 
Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Şehir Tiyatroları Külkedisi, 3 Şubat 
Cumartesi günü yine Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi Şehir Tiyatro-
ları Zümrüdü Anka isimli oyunu ile 
sahne alacak. İHA

Konyaaltı’dan 
tatil hediyesi

Savaş uçaklarını 
havada fotoğraflıyor

NATO Müttefik Hava Komutanlığı’nın 
birçok tatbikata davet ettiği Türk Hava 

Kuvvetleri’ne (THK) ait savaş uçağı, İHA ve 
diğer uçakları havada fotoğraflayan Cem 

Doğut, hava fotoğrafçılığını anlattı

Hem eğleniyorlar hem öğreniyorlar
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